
32003R0098

21.1.2003.L 14/32 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA(EK) Nr. 98/2003
(2003. gada 20. janvāris),

ar ko nosaka piegādes bilances un Kopienas atbalstu par konkrētu cilvēku uzturam būtisku
produktu piegādi, par pārstrādi un par lauksaimniecībā izmantojamu vielu piegādi, kā arī par dzīvu
dzīvnieku un olu piegādi attālākajiem reģioniem saskaņā ar Padomes Regulām (EK) Nr. 1452/2001,

(EK) Nr. 1453/2001 un (EK) Nr. 1454/2001

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 28. jūnija Regulu (EK)
Nr. 1452/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Francijas
Aizjūras departamentiem attiecībā uz konkrētiem lauksaimnie-
cības produktiem un ar ko groza Direktīvu 72/462/EEK un
atceļ Regulas (EEK) Nr. 525/77 un (EEK) Nr. 3763/91
(Poseidom) (1), un jo īpaši tās 3. panta 6. punktu, 6. panta
5. punktu un 7. panta 2. punktu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 28. jūnija Regulu (EK)
Nr. 1453/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Azoru salām
un Madeirai attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produk-
tiem un ar ko atceļ Regulu (EEK) Nr. 1600/92 (Poseima) (2), un
jo īpaši tās 3. panta 6. punktu un 4. panta 5. punktu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 28. jūnija Regulu (EK)
Nr. 1454/2001, ar ko ievieš īpašus pasākumus Kanāriju salām
attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem un ar ko
atceļ Regulu (EK) Nr. 1601/92 (Poseican) (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1922/2002 (4),
jo īpaši tās 3. panta 6. punktu un 4. panta 5. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Regulā (EK) Nr. 20/2002 (5), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1215/2002 (6), ir
paredzēti sīki izstrādāti noteikumi Regulu (EK)
Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001 un (EK) Nr. 1454/
2001 īstenošanai attiecībā uz īpašu režīmu konkrētu
lauksaimniecības produktu piegādei Francijas aizjūras
departamentiem, Madeirai, Azoru salām un Kanāriju
salām (še turpmāk – attālākie reģioni).

(2) Piemērojot Regulu (EK) Nr. 1452/2001, Nr. 1452/2001
un Nr. 1454/2001 2. pantu, jāsastāda piegādes bilances
tiem produktiem, uz ko attiecas īpašs piegādes režīms,
un jānosaka to produktu daudzumi, uz ko attiecas īpašs
piegādes režīms, kā arī jānosaka atbalsts piegādēm no
Kopienas.

(3) Saskaņā ar Regulām (EK) Nr. 1452/2001, (EK)
Nr. 1453/2001 un (EK) Nr. 1454/2001, ievērojot
Regulas (EK) Nr. 20/2002 6. pantu, šādu atbalstu
nosaka, lai ņemtu vērā papildu izmaksas pārvadājumiem
uz attālākajiem reģioniem un cenas, ko piemēro
eksportam uz trešām valstīm un – saistībā ar lauksaim-
niecībā izmantojamām vielām un pārstrādei paredzētiem
produktiem – papildu izmaksas, ko rada dzīvošana uz
salas vai citā attālā vietā.

(4) Tādēļ jānosaka atbalsta maksājumi ar vienotu likmi par
katru produktu, diferencējot atbilstoši galamērķim. Bez
tam, lai jo īpaši ņemtu vērā tirdzniecības plūsmas ar
pārējo Kopienas teritoriju un ierosinātā atbalsta ekono-
misko aspektu, atbalsta summa jānosaka, atsaucoties uz
kompensācijām, ko piešķir par līdzīgu produktu
eksportu uz trešām valstīm, kuras jāpiemēro, ja summa
ir lielāka kā iepriekš minētās summas ar vienotu likmi.

(5) Augļu un dārzeņu pārstrādes nozarē Azoru salās,
Madeirā un Kanāriju salās atbalsta noteikšana, pamatojo-
ties uz papildu pārvadājumu izmaksām, nošķirtību un
faktu, ka šīs vietas ir salas, būtiski samazinātu summas,
kas piešķirtas līdz šim. Lai netraucētu attiecīgās nozares
un nodrošinātu saskaņotu ražošanas attīstību, samazinā-
jums vienmērīgi jāsadala uz diviem gadiem, kaut arī tas
varētu nozīmēt, ka jāturpina pētīt tirdzniecības plūsmas,
ņemot vērā plānotā atbalsta ekonomisko aspektu.

(6) Kamēr nav veikta sīkāka izpēte par lopkopības nozares
attīstību attālākajos reģionos un par nosacījumiem
vaislas dzīvnieku piegādei, uz laiku jāatjauno atbilstošo
dzīvnieku un olu skaits un, ja vajadzīgs, atbalsts par šīm
piegādēm, ņemot vērā kritērijus, kas minēti Regulas (EK)
Nr. 1452/2001 6. un 7. pantā, Regulas (EK) Nr. 1453/
2001 4. pantā un Regulas (EK) 1454/2001 4. pantā.

(7) Lai ņemtu vērā katras nozares dažādo produktu īpašās
iezīmes, pēc vajadzības būtu attiecīgi jāparedz sīki izstrā-
dāta kārtība attiecībā uz atbalsta piešķiršanu un Kopienas
produktu piegādes daudzumu noteikšanu attālākajiem
reģioniem, kā paredzēts Regulu (EK) Nr. 1452/2001,
(EK) Nr. 1453/2001 un (EK) Nr. 1454/2001 3. pantā.

03/38. sēj. 103Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 198, 21.7.2001., 11. lpp.
(2) OV L 198, 21.7.2001., 26. lpp.
(3) OV L 198, 21.7.2001., 45. lpp.
(4) OV L 293, 29.10.2002., 11. lpp.
(5) OV L 8, 11.1.2002., 1. lpp.
(6) OV L 177, 6.7.2002., 3. lpp.



(8) Komisijas 2001. gada 28. decembra Regula (EK)
Nr. 21/2002, ar ko nosaka piegādes bilances un
Kopienas atbalstu attālākajiem reģioniem saskaņā ar
Padomes Regulām (EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/
2001 un (EK) Nr. 1454/2001 (1), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2225/2002 (2), ir grozīta
vairākas reizes. Skaidrības labad minētā regula būtu
jāatceļ un tās noteikumi jāiekļauj šajā regulā.

(9) Lai nodrošinātu, ka 2003. gadā darbības veic noteiktā
kārtībā, šī regula jāpiemēro no 2003. gada 1. janvāra.
Tomēr uzņēmējiem, kas iesnieguši sertifikātu pietei-
kumu, pamatojoties uz summām, kuras piemērojamas
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 21/2002, jāļauj tās saņemt.
Lai nodrošinātu vajadzīgo uzraudzību un noteiktu
jebkādas nevēlamas izmaiņas, kuru dēļ var būt vajadzīgi
labojumi no 2004. gada, šo regulu piemēro līdz
2003. gada beigām.

(10) Labības pārvaldības komitejas, Cūkgaļas pārvaldības
komitejas, Mājputnu gaļas un olu pārvaldības komitejas,
Piena un piena produktu pārvaldības komitejas, Liellopu
gaļas pārvaldības komitejas, Aitu un kazu gaļas pārval-
dības komitejas, Eļļu un tauku pārvaldības komitejas,
Cukura pārvaldības komitejas, Pārstrādātu augļu un
dārzeņu pārvaldības komitejas, Apiņu pārvaldības komi-
tejas, Sēklu pārvaldības komitejas un Žāvētās rupjās
barības pārvaldības komitejas apvienotā sanāksme nav
sniegusi atzinumu tās priekšsēdētāja noteiktajā termiņā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. To produktu prognozējamo piegāžu bilances daudzumi,
uz ko attiecas īpašs piegādes režīms un kam nepiemēro ieved-
muitu, ievedot produktus no trešām valstīm, vai par ko piešķir
Kopienas atbalstu, un par Kopienas produktu piegādi piešķirtā
atbalsta apjomi, ir tādi, kā noteikts katram produktam:

a) regulas I pielikumā Francijas aizjūras departamentiem;

b) regulas III pielikumā Madeirai un Azoru salām;

c) regulas V pielikumā Kanāriju salām.

2. Katram produktam:

— summas I slejā attiecas uz Kopienas produktu piegādi, kas
nav lauksaimniecībā izmantojamās vielas un pārstrādei
paredzēti produkti,

— summas II slejā attiecas uz Kopienas lauksaimniecībā
izmantojamo vielu un pārstrādei paredzētu produktu
piegādi attālākajiem reģioniem,

— summas, kas iegūtas, izmantojot atsauces III slejā, ja tādas
ir, piemēro visiem Kopienas produktu piegādes objektiem,
ja šīs summas ir lielākas nekā I un II slejā minētās.

2. pants

Dzīvnieku un olu skaits, kas paredzēti, lai atbalstītu lopkopību
attālākajos reģionos un, ja vajadzīgs, atbalsts šīm piegādēm, ir
noteikts:

a) regulas II pielikumā Francijas Aizjūras departamentiem;

b) regulas IV pielikumā Madeirai un Azoru salām;

c) regulas VI pielikumā Kanāriju salām.

3. pants

Ar šo ir atcelta Regula (EK) Nr. 21/2002.

4. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2003. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim.
Tomēr, ja summas, kas noteiktas Regulā (EK) Nr. 21/2002, ir
lielākas kā tās, kuras attiecīgajiem produktiem noteiktas šajā
regulā, attiecībā uz tiem pieteikumiem par atbalstu, kuru piešķir
saskaņā ar sertifikātiem, par ko iesniegts pieteikums laika
posmā starp šīs regulas spēkā stāšanās dienu un piemērošanas
dienu, piemēro Regulu (EK) Nr. 21/2002.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 20. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/38. sēj.104 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 8, 11.1.2002., 15. lpp.
(2) OV L 338, 14.12.2002., 15. lpp.



I PIELIKUMS

1. daļa

Labība un labības produkti, kas paredzēti cilvēku uzturam un dzīvnieku barībai; eļļas augu sēklas, proteīnaugi, žāvēta rupjā barība

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Departaments Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Parastie kvieši, mieži, kukurūza
un iesals

1001 90, 1003 00, 1005 90
un 1107 10

Gvadelupa 51 200 — 42 (1)

Parastie kvieši, mieži, kukurūza,
dzīvnieku barībai paredzēti
produkti un iesals

1001 90, 1003 00, 1005 90,
2309 90 31, 2309 90 41,
2309 90 51, 2309 90 33,
2309 90 43, 2309 90 53 un
1107 10

Gajāna 4 303 — 52 (1)

Parastie kvieši, mieži, kukurūza,
cieto kviešu rupja maluma milti
un putraimi, auzas un iesals

1001 90, 1003 00, 1005 90,
1103 11, 1004 00 un
1107 10

Martinika 40 250 — 42 (1)

Parastie kvieši, mieži, kukurūza
un iesals

1001 90, 1003 00, 1005 90
un 1107 10

Reinjona 166 000 — 48 (1)

(1) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1501/95 7. pantu produktiem ar tādu pašu KN
kodu.

2. daļa

Augu eļļa

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Departaments Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Augu eļļa (1) 1507 līdz 1516 (2) Martinika 300 — 71 (3)

Reinjona 11 000 — 91 (3)

(1) Izmantošanai pārstrādes rūpniecībā.
(2) Izņemot 1509 un 1510.
(3) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piešķir saskaņā ar Regulas Nr. 136/66/EEK 3. panta 3. punktu produktiem ar tādu

pašu KN kodu.

3. daļa

Augļu un dārzeņu pārstrādes produkti

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Departaments Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Pārstrādei paredzēti termiski apstrādāti
augļu biezeņi, ar vai bez cukura vai cita
saldinātāja piedevas

Visi 0 — 395 —

— citrusaugļi ex 2007 91

— citi augļi, izņemot tropiskos augļus ex 2007 99

03/38. sēj. 105Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Apraksts KN kods Departaments Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Pārstrādei paredzēts augļu mīkstums,
citādi sagatavots vai konservēts, ar vai
bez cukura, cita saldinātāja vai alkohola
piedevas, kas nav citur minēts vai
iekļauts

Gajāna, — 586 —

Gvadelupa, 300 — 408 —

Martinika, — 408 —

Reinjona — 456 —

— citrusaugļi ex 2008 30

— bumbieri ex 2008 40

— aprikozes ex 2008 50

— ķirši ex 2008 60

— persiki ex 2008 70

— zemenes ex 2008 80

— maisījumi bez tropiskajiem augļiem ex 2008 92

— citi augļi, izņemot tropiskos augļus ex 2008 99

Pārstrādei paredzēta koncentrēta augļu
sula (ieskaitot vīnogu misu), neraudzēta
un bez spirta piedevas, kam ir vai nav
pievienots cukurs vai cits saldinātājs

Gajāna, 170 — 727

Martinika, — 311 —

Reinjona, — 311

Gvadelupa — 311

— apelsīnu sula ex 2009 11 11,
ex 2009 11 19,
ex 2009 19 11,
ex 2009 19 19

(1)

— greipfrūtu sula ex 2009 20 11,
ex 2009 20 19

— vīnogu sula ex 2009 60 11,
ex 2009 60 19,
ex 2009 60 51,
ex 2009 60 71

— ābolu sula ex 2009 70 11,
ex 2009 70 19

— bumbieru sula ex 2009 80 11,
ex 2009 80 19

— citas augļu sulas, izņemot tropisko
augļu sulas

ex 2009 80 35,
ex 2009 80 38

— ābolu un bumbieru sulas maisījumi ex 2009 90 11,
ex 2009 90 19

— citi maisījumi, izņemot no tropisko
augļu sulām iegūtos maisījumus

ex 2009 90 21,
ex 2009 90 29

— — — —

(1) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2201/96 16. pantu produktiem ar tādu pašu KN
kodu.

4. daļa

Sēklas

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Departaments Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Sēklas kartupeļi 0701 10 00 Reinjona 200 94

03/38. sēj.106 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



II PIELIKUMS

1. daļa

Lopkopība

Dz īvnieku skaits un atbalsts par dz īvnieku piegādi no Kopienas par kalendāro gadu

Apraksts KN kods Departaments Daudzums
Atbalsta summa
(EUR/par dzīv-

nieku)

Vaislas zirgi 0101 11 00 Visi 1 930

Dzīvi liellopi:

— vaislas liellopi (1) 0102 10 Visi 400 930

— gaļas liellopi (2) (3) 0102 90 Visi 100 —

(1) Izstrādājumus iekļauj šajā apakšpozīcijā saskaņā ar nosacījumiem, kas paredzēti attiecīgajos Kopienas noteikumos.
(2) Tikai tie, kuru izcelsme ir trešās valstīs.
(3) Lai iegūtu tiesības pretendēt uz atbrīvojumu no ievedmuitas nodokļiem, jāizpilda šādi nosacījumi:

— importētājam pie liellopu ievešanas aizjūras departamentos jāiesniedz rakstiska deklarācija, ka liellopi ir paredzēti nobarošanai
aizjūras departamentos 60 dienās pēc to ievešanas dienas turpmākam patēriņam tur;

— importētājam pie liellopu ievešanas jāiesniedz rakstiska apņemšanās viena mēneša laikā pēc importa dienas informēt kompetentās
iestādes par saimniecību vai saimniecībām, kur liellopus nobaros;

— importētājam jāiesniedz pierādījumi, ka, izņemot nepārvaramas varas gadījumus, katrs dzīvnieks ir nobarots saimniecībā vai saim-
niecībās, kas norādītas saskaņā ar otro ievilkumu, ka tas nav nokauts pirms perioda beigām, kurš paredzēts pirmajā ievilkumā, vai
ka tas ir nokauts veselības apsvērumu dēļ vai nobeidzies slimības vai negadījuma dēļ.

2. daļa

Mājputni, truši

Dz īvnieku skaits un atbalsts par dz īvnieku piegādi no Kopienas par kalendāro gadu

Apraksts KN kods Departaments
Daudzums

(dzīvnieku vai
vienību skaits)

Atbalsta summa
(EUR/par dzīv-

nieku vai
vienību)

Cāļi pavairošanai un reprodukcijai (1) ex 0105 11 Reinjona 85 000 0,30

Olas inkubēšanai, kas paredzētas pavai-
rošanai vai reprodukcijai paredzētu cāļu
iegūšanai (2)

ex 0407 00 19

Visi 0 0,24

Vaislas truši

— Vaislas truši ex 0106 00 10 Visi 670 50

(1) Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2782/75 1. panta definīciju (OV L 282, 1.11.1975., 100. lpp.).
(2) Lai produktus varētu iekļaut šajā sadalītajā apakšpozīcijā, jāizpilda nosacījumi, kas paredzēti attiecīgajos Kopienas noteikumos.

03/38. sēj. 107Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. daļa

Cūkkopība

Dz īvnieku skaits un atbalsts par dz īvnieku piegādi no Kopienas par kalendāro gadu

Apraksts KN kods Departaments Daudzums
Atbalsta summa
(EUR/par dzīv-

nieku)

Vaislas cūkas

— sieviešu dzimuma dzīvnieki 0103 10 00,
ex 0103 91 10,
ex 0103 92 19 Visi 75 380

— vīriešu dzimuma dzīvnieki 0103 10 00,
ex 0103 91 10,
ex 0103 92 19 Visi 15 440

4. daļa

Aitkopība un kazkopība

Dz īvnieku skaits un atbalsts par dz īvnieku piegādi no Kopienas par kalendāro gadu

Apraksts KN kods Departaments
Daudzums
(dzīvnieku

skaits)

Atbalsta summa
(EUR/par dzīv-

nieku)

Tīršķirnes vaislas aitas un kazas ex 0104 10 un
ex 0104 20 Visi 135 205

03/38. sēj.108 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



III pielikums

1. daļa

Labība un labības produkti, kas paredzēti lietošanai uzturā un dzīvnieku barībā; eļļas augu sēklas, proteīnaugi, žāvēta rupjā barība

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm tirdzniec ības
periodā no 1. janvāra l īdz 31. decembrim

MADEIRA

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Maizes cepamās kvalitātes parastie kvieši,
cietie kvieši, mieži, kukurūza, kukurūzas
rupja maluma milti, rudzi un iesals

1001 90 99, 1001 10 00,
1003 00 90, 1005 90 00,
1103 13, 1002, 1107 10

61 300 34 (1)

Sojas rauši 2304 8 000 34

Kaltēta sējas lucerna 1214 3 600 34

(1) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1501/95 7. pantu produktiem ar tādu pašu KN
kodu.

AZORU SALAS

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Maizes cepamās kvalitātes parastie kvieši,
cietie kvieši, mieži, kukurūza, rudzi un iesals

1001 90 99, 1001 10 00,
1003 00 90, 1005 90 00,
1002, 1107 10

148 300 37 (1)

Sojas pupas 1201 00 90 17 000 37

Saulespuķu sēklas 1206 00 99 3 400 37

(1) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1501/95 7. pantu produktiem ar tādu pašu KN
kodu.

2. daļa

Rīsi

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

MADEIRA

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Slīpētie rīsi 1006 30 4 000 — 76 (1)

(1) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piemēro par tiem produktiem rīsu nozarē, kurus piegādā saskaņā ar Kopienas un
attiecīgās valsts pārtikas atbalsta pasākumiem.

AZORU SALAS

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Slīpētie rīsi 1006 30 2000 60 79 (1)

(1) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piemēro par tiem produktiem rīsu nozarē, kurus piegādā saskaņā ar Kopienas un
attiecīgās valsts pārtikas atbalsta pasākumiem.

03/38. sēj. 109Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. daļa

Augu eļļa

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

MADEIRA

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Augu eļļas (izņemot olīveļļu)

augu eļļa

1507 līdz 1516 (1) 1 900 52 70 (2)

Olīveļļa:

neapstrādāta olīveļļa

1509 1 0 90 200 52 — (2)

vai

olīveļļa

1509 9 0 00 — —

(1) Izņemot 1509 un 1510.
(2) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piešķir saskaņā ar Regulas Nr. 136/66/EEK 3. panta 3. punktu produktiem ar tādu

pašu KN kodu.

AZORU SALAS

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Olīveļļa:

— neapstrādāta olīveļļa 1509 10 90

vai vai 400 68 87 (1)

— olīveļļa 1509 90 00

(1) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piešķir saskaņā ar Regulas Nr. 136/66/EEK 3. panta 3. punktu produktiem ar tādu
pašu KN kodu.

4. daļa

Augļu un dārzeņu pārstrādes produkti

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

MADEIRA

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Termiski apstrādāti džemi, augļu
želejas, marmelādes, augļu biezeņi
un augļu pastas ar vai bez cukura
vai cita saldinātāja piedevas:

— pārstrādes produkti, kas nav
homogenizēti un satur augļus,
kas nav citrusaugļi

2007 99 100 227 245 —

03/38. sēj.110 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Augļi un citas ēdamas augu daļas,
citādi sagatavoti vai konservēti, arī
ar cukura, cita saldinātāja vai
alkohola piedevu, kas nav minēti
vai iekļauti citur: 400 193 211 —

— ananasi 2008 20

— bumbieri 2008 40

— ķirši 2008 60

— persiki 2008 70

— citi, tostarp maisījumi,
izņemot maisījumus, uz ko
attiecas KB kods 2008 19

— maisījumi 2008 92

— citi, izņemot palmu serdes un
maisījumus

2008 99

Koncentrēta augļu sula (tostarp
vīnogu misa), neraudzēta, bez
spirta piedevas, ar vai bez cukura
vai cita saldinātāja piedevas

— pārstrādei paredzēta sula ex 2009 100 294 —

AZORU SALAS

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Koncentrēta augļu sula (tostarp
vīnogu misa), neraudzēta, bez
spirta piedevas, ar vai bez cukura
vai cita saldinātāja piedevas

— pārstrādei paredzēta sula ex 2009 100 295

5. daļa

Cukurs

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

MADEIRA

Apraksts KN kods
Daudzums

(tonnas baltā
cukura)

Atbalsta summa
(EUR par 100 kg)

I II III

Cukurs 1701 un 1702 (izņemot
glikozi un izoglikozi)

6 200 7,4 9,2 (1)

(1) Atbalsta apjoms par balto cukuru ir vienāds ar maksimālo eksporta kompensāciju, kas noteikta baltajam cukuram saskaņā ar pastā-
vīgo konkursu par baltā cukura eksportu. Ja divus pastāvīgos konkursus izsludina vienlaikus, maksimālais daudzums, ko ņem vērā, ir
pēdējais piemērotais daudzums pastāvīgajam konkursam par eksportu nākamajā tirdzniecības gadā. Atbalsta summa par jēlcukuru ir
92 % no summas, ko piemēro par balto cukuru. Ja no nosūtītā jēlcukura iegūtais daudzums nav 92 %, atbalsta summu koriģē, piemē-
rojot Padomes Regulas (EK) Nr. 1260/2001 1. pielikumu (OV L 178, 30.6.2001., 1. lpp.).
Atbalsta summa par saharozes sīrupiem ir viena simtā daļa no summas, ko piemēro baltajam cukuram, par katru procenta punktu no
saharozes satura 100 kilogramos tīra sīrupa. Regulas (EK) Nr. 1260/2001 7. panta 3. punktu nepiemēro.

03/38. sēj. 111Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



AZORU SALAS

Apraksts KN kods
Daudzums

(tonnas baltā
cukura)

Atbalsta summa
(EUR par 100 kg)

I II III

Biešu jēlcukurs 1701 12 10 6 500 6,4 (1)

(1) 92 % no maksimālās eksporta kompensācijas, kas noteikta baltajam cukuram saskaņā ar pastāvīgajiem konkursiem par baltā cukura
eksportu. Ja divus pastāvīgos konkursus izsludina vienlaikus, maksimālais daudzums, ko ņem vērā, ir pēdējais piemērotais daudzums
pastāvīgajam konkursam par eksportu nākamajā tirdzniecības gadā. Ja no nosūtītā jēlcukura iegūtais daudzums nav 92 %, atbalsta
summu koriģē, piemērojot Padomes Regulas (EK) Nr. 1260/2001 1. pielikumu (OV L 178, 30.6.2001., 1. lpp.).
Regulas (EK) Nr. 1260/2001 7. panta 3. punktu nepiemēro.

6. daļa

Piens un piena produkti

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

MADEIRA

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III (1)

Neiebiezināts piens un krējums, bez cukura
vai cita saldinātāja piedevas (2)

0401 12 000 48 66 (3)

Sausais vājpiens (2) ex 0402 500 48 66 (3)

Pilnpiena pulveris (2) ex 0402 450 48 66 (3)

Sviests un citas piena eļļas un tauki; piena
tauku pastas (2)

0405 00 1 000 84 102 (3)

Siers (2) 0406 1 500 84 102 (3)

(1) EUR/100 kg tīrsvara, ja nav norādīts citādi.
(2) Attiecīgie produkti un ar tiem saistītās zemsvītras piezīmes ir tās pašas, uz ko attiecas Komisijas Regula, ar ko nosaka eksporta

kompensācijas saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1255/1999 31. pantu.
(3) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensācijas summu par produktiem ar tādu pašu KN kodu, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK)

Nr. 1255/1999 31. pantu.
Ja kompensācijas, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1255/1999 31. pantu, ir diferencētas, summa ir vienāda ar lielāko kompen-
sācijas summu par produktiem ar tādu pašu KN kodu (Regula (EEK) Nr. 3846/87).

7. daļa

Liellopu un teļa gaļas nozare

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

MADEIRA

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Gaļa:

— svaiga vai dzesināta liellopu gaļa 0201 4 000
0201 10 00 9110 (1)
0201 10 00 9120
0201 10 00 9130 (1)
0201 10 00 9140
0201 20 20 9110 (1)
0201 20 20 9120
0201 20 30 9110 (1)
0201 20 30 9120 144 162 (*)
0201 20 50 9110 (1)
0201 20 50 9120
0201 20 50 9130 (1)
0201 20 50 9140
0201 20 90 9700

03/38. sēj.112 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

0201 30 00 9100 (2) (6)

0201 30 00 9120 (2) (6) 120 138 (*)

0201 30 00 9060 (6)

— saldēta liellopu gaļa 0202 1 800

0202 10 00 9100

0202 10 00 9900

0202 20 10 9000

0202 20 30 9000 130 148 (*)

0202 20 50 9100

0202 20 50 9900

0201 20 90 9100

0202 30 90 9200 (6) 108 126 (*)

N.B. Produktu kodi un zemsvîtras piezîmes ir dotas Komisijas Regulā (EEK) Nr. 3846/87 (OV L 366, 24.12.1987., 1. lpp.), ņemot vērā
grozîjumus.

(*) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1254/1999 33. pantu par produktiem ar tādu
pašu KN kodu.

8. daļa

Cūkgaļas nozare

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

MADEIRA

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Svaiga, dzesināta vai saldēta mājas cūku gaļa: ex 0203 2200

— liemeņi un pusliemeņi 0203 11 10 9000 85 103 (1)

— šķiņķi un to izcirtņi 0203 12 11 9100 128 146 (1)

— pleca daļas un to izcirtņi 0203 12 19 9100 85 103 (1)

— priekšējās daļas un to izcirtņi 0203 19 11 9100 85 103 (1)

— muguras gabali un to izcirtņi 0203 19 13 9100 128 146 (1)

— krūtiņas (cauraugušas) un to izcirtņi 0203 19 15 9100 85 103 (1)

— citi: atkauloti 0203 19 55 9110 157 175 (1)

— citi: atkauloti 0203 19 55 9310 157 175 (1)

— liemeņi un pusliemeņi 0203 21 10 9000 85 103 (1)

— šķiņķi un to izcirtņi 0203 22 11 9100 128 146 (1)

— pleca daļas un to izcirtņi 0203 22 19 9100 85 103 (1)

— priekšējās daļas un to izcirtņi 0203 29 11 9100 85 103 (1)

— muguras gabali un to izcirtņi 0203 29 13 9100 128 146 (1)

— krūtiņas (cauraugušas) un to izcirtņi 0203 29 15 9100 85 103 (1)

— citi: atkauloti 0203 29 55 9110 157 175 (1)

N.B. Produktu kodi un zemsvītras piezīmes ir dotas Komisijas Regulā (EEK) Nr. 3846/87 (OV L 366, 24.12.1987., 1. lpp.).
(1) Atbalsta summa ir vienāda ar kompensāciju par produktiem ar tādu pašu KN kodu, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2759/75

13. pantu (OV L 282, 1.11.1975., l. lpp.).

03/38. sēj. 113Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



9. daļa

Sēklas

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

MADEIRA

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Sēklas kartupeļi 0701 10 00 2 000 — 95

AZORU SALAS

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Kukurūzas sēklas 1005 10 150 — 85

03/38. sēj.114 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



IV PIELIKUMS

1. daļa

Govkopība

Dz īvnieku skaits un atbalsts par dz īvnieku piegādi no Kopienas par kalendāro gadu

MADEIRA

Apraksts KN kods Daudzums Atbalsta summa
(EUR/par dzīvnieku)

Dzīvi liellopi:

— vaislas liellopi 0102 10 10 līdz 0102 10
90

160 564

— gaļas liellopi (1) 0102 90 1 000 200

(1) Lai iegūtu tiesības pretendēt uz atbrīvojumu no ievedmuitas nodokļiem, jāizpilda šādi nosacījumi:
— importētājam vai pieteikuma iesniedzējam pie liellopu ievešanas Madeirā jāiesniedz rakstiska deklarācija, ka liellopi ir paredzēti

nobarošanai Madeirā 60 dienās pēc to ievešanas turpmākam patēriņam tur;
— importētājam vai pieteikuma iesniedzējam pie liellopu ievešanas jāiesniedz apņemšanās viena mēneša laikā pēc importa dienas

informēt kompetentās iestādes par saimniecību vai saimniecībām, kur liellopus nobaros;
— importētājam vai pieteikuma iesniedzējam jāiesniedz pierādījumi, ka, izņemot nepārvaramas varas gadījumus, katrs dzīvnieks ir

nobarots saimniecībā vai saimniecībās, kas norādītas saskaņā ar otro ievilkumu, ka tas nav nokauts pirms perioda beigām, kas
paredzēts pirmajā ievilkumā, vai ka tas ir nokauts veselības apsvērumu dēļ vai nobeidzies slimības vai negadījuma dēļ.

2. daļa

Mājputni

Dz īvnieku skaits un atbalsts par dz īvnieku piegādi no Kopienas par kalendāro gadu

MADEIRA

Apraksts KN kods
Daudzums

(dzīvnieku vai vienību
skaits)

Atbalsta summa
(EUR/par dzīvnieku vai

vienību)

Vaislas mājputni:

— Cāļi pavairošanai un reproduk-
cijai (1)

ex 1005 11 0 0,050

— Olas inkubēšanai, kas paredzētas
pavairošanai vai reprodukcijai
paredzētu cāļu iegūšanai (1)

ex 0407 00 19 0 0,036

(1) Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2782/75 1. panta definīciju (OV L 282, 1.11.1975., 100. lpp.).

AZORU SALAS

Apraksts KN kods
Daudzums

(dzīvnieku vai vienību
skaits)

Atbalsta summa
(EUR/par dzīvnieku vai

vienību)

Vaislas mājputni:

— cāļi (1) ex 0105 11 20 000 0,130

— olas inkubēšanai (1) ex 0407 00 19 1 000 000 0,036

(1) Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2782/75 1. panta definīciju (OV L 282, 1.11.1975., 100. lpp.).

03/38. sēj. 115Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. daļa

Cūkkopība

AZORU SALAS

Apraksts KN kods Daudzums (dzīvnieku
vai vienību skaits)

Atbalsta summa
(EUR/par dzīvnieku vai

vienību)

Vaislas mājputni: 0103 10 00

— cāļi (1) 20 000 0,130

— olas inkubēšanai (1) 1 000 000 0,036

(1) Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2782/75 1. panta definīciju (OV L 282, 1.11.1975., 100. lpp.).

MADEIRA

Apraksts KN kods Daudzums Atbalsta summa
(EUR/par dzīvnieku)

Tīršķirnes vaislas cūkas (1)

— vīriešu dzimuma dzīvnieki 0103 10 00 10 483

— sieviešu dzimuma dzīvnieki 0103 10 00 60 423

(1) Lai produktus varētu iekļaut šajā sadalītajā apakšpozīcijā, jāizpilda nosacījumi, kas paredzēti attiecīgajos Kopienas noteikumos.

4. daļa

Aitkopība un kazkopība

Dz īvnieku skaits un atbalsts par dz īvnieku piegādi no Kopienas par kalendāro gadu

MADEIRA

Apraksts KN kods Attālākais
reģions

Daudzums
(dzīvnieku skaits)

Atbalsta summa
(EUR/par dzīvnieku)

vaislas aitas un kazas:

— vīriešu dzimuma
dzīvnieki (1)

0104 10 10 un 0104 20
10

5 380

— sieviešu dzimuma
dzīvnieki (1)

0404 10 10 un 0104 20
10

45 110

(1) Šīs grupas dzīvnieki ir savstarpēji aizvietojami 100 % apmērā.

AZORU SALAS

Apraksts KN kods Attālākais
reģions

Daudzums
(dzīvnieku skaits)

Atbalsta summa
(EUR/par dzīvnieku)

vaislas aitas un kazas:

— vīriešu dzimuma
dzīvnieki (1)

0104 10 10 un 0104 20
10

40 380

— sieviešu dzimuma
dzīvnieki (1)

0404 10 10 un 0104 20
10

259 110

(1) Šīs grupas dzīvnieki ir savstarpēji aizvietojami 100 % apmērā.

03/38. sēj.116 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



V PIELIKUMS

KANĀRIJU SALAS

1. daļa

Labība un labības produkti, kas paredzēti cilvēku uzturam un dzīvnieku barībai; eļļas augu sēklas, proteīnaugi, žāvēta rupjā barība

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm tirdzniec ības
periodā no 1. janvāra l īdz 31. decembrim

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Parastie kvieši, mieži, auzas, kukurūza, cieto
kviešu rupja maluma milti, kukurūzas rupja
maluma milti, iesals un glikoze (1)

1001 90 99, 1003 00 90,
1004 00 00, 1005 90 00,
1103 11 10, 1103 13, 1107,
1702 30, 1702 40

351 800 35 (2)

Sējas lucernas rupja maluma milti un granulas,
eļļas rauši un citas cietās nogulsnes, kas iegūtas
sojas ekstrakcijas rezultātā, sojas pupu eļļa un
citi lucernas veidi

1214 10 00, 2304 00 un
ex 1214 90 99

80 000 35

(1) Izņemot produktus ar KN kodiem 1702 30 10 un 1702 40 10.
(2) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensācijas apjomu, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1501/95 7. pantu produktiem ar tādu

pašu KN kodu.

2. daļa

Rīsi

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Slīpētie rīsi 1006 30 13 700 34 52 (1)

Šķeltie rīsi 1006 40 1 600 34 52 (1)

(1) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piemēro par tiem produktiem rīsu nozarē, kurus piegādā saskaņā ar Kopienas un
attiecīgās valsts pārtikas atbalsta pasākumiem.

3. daļa

Augu eļļa

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Augu eļļas (izņemot olīveļļu):
— augu eļļas (pārstrādes un/vai iepakošanas

nozare)
1507 līdz 1516 (1) 20 000 — 25 (2)

— augu eļļas (tiešais patēriņš) 1507 līdz 1516 (1) 9 000 6 — (2)

Olīveļļa:
— neapstrādāta olīveļļa 1509 10 90
— olīveļļa 1509 90 00 14 500 45 63 (2)
— olīvu izspaidu eļļa 1510 00 90

(1) Izņemot 1509 un 1510.
(2) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piešķir saskaņā ar Regulas Nr. 136/66/EEK 3. panta 3. punktu produktiem ar tādu

pašu KN kodu.

03/38. sēj. 117Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



4. daļa

Augļu un dārzeņu pārstrādes produkti

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Termiski apstrādāti džemi, augļu
želejas, marmelādes, augļu biezeņi un
augļu pastas ar vai bez cukura vai cita
saldinātāja piedevas:

— pārstrādes produkti, kas nav
homogenizēti un satur augļus, kas
nav citrusaugļi

2007 99 4 250 (1) 257 275 —

Augļi un citas ēdamas augu daļas,
citādi sagatavoti vai konservēti, arī ar
cukura, cita saldinātāja vai alkohola
piedevu, kas nav minēti vai iekļauti
citur:

16 850 (2) 133 151

— ananasi 2008 20

— citrusaugļi 2008 30

— bumbieri 2008 40

— aprikozes 2008 50

— persiki 2008 70

— zemenes 2008 80

— citi, tostarp maisījumi, izņemot
apakšpozīcijā 2008 19 minētos
maisījumus

— maisījumi 2008 92

— citi 2008 99

(1) Tostarp skaitā 750 tonnas produktu, kas paredzēti pārstrādei un/vai iepakošanai.
(2) Tostarp 2 600 tonnas produktu, kas paredzēti pārstrādei un/vai iepakošanai.

5. daļa

Cukurs

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods
Daudzums

(tonnas baltā
cukura)

Atbalsta summa
(EUR par 100 kg)

I II III

Cukurs 1701 un 1702 (izņemot
glikozi un izoglikozi)

61 000 0 1,8 (1)

(1) Atbalsta apjoms par balto cukuru ir vienāds ar maksimālo eksporta kompensāciju, kas noteikta baltajam cukuram saskaņā ar pastāvī-
gajiem konkursiem par baltā cukura eksportu. Ja divus pastāvīgos konkursus izsludina vienlaikus, maksimālais daudzums, ko ņem
vērā, ir pēdējais piemērotais daudzums pastāvīgajam konkursu par eksportu nākamajā tirdzniecības gadā.
Atbalsta summa par jēlcukuru ir 92 % no summas, ko piemēro par balto cukuru. Ja no nosūtītā jēlcukura iegūtais daudzums nav
92%, atbalsta summu koriģē, piemērojot Padomes Regulas (EK) Nr. 1260/2001 1. pielikumu.
Atbalsta summa par saharozes sīrupiem ir viena simtā daļa no summas, ko piemēro baltajam cukuram, par katru procenta punktu no
saharozes satura 100 kilogramos tīra sīrupa.
Regulas (EK) Nr. 1260/2001 7. panta 3. punktu nepiemēro.

03/38. sēj.118 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



6. daļa

Apiņi

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Apiņi 1210 40 — 64

7. daļa

Sēklas kartupeļi

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Sēklas kartupeļi 0701 10 00 9 000 — 73

8. daļa

Liellopu un teļa gaļas nozare

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Daudzums

Atbalsta summa (EUR par
tonnu)

I II III

Gaļa:

— svaiga vai dzesināta liellopu gaļa 0201 20 000 133 151 (*)

0201 10 00 9110 (1)

0201 10 00 9120

0201 10 00 9130 (1)

0201 10 00 9140

0201 20 20 9110 (1)

0201 20 20 9120

0201 20 30 9110 (1)

0201 20 30 9120

0201 20 50 9110 (1)

0201 20 50 9120

0201 20 50 9130 (1)

0201 20 50 9140

0201 20 90 9700

0201 30 00 9100 (2) (6) 111 129 (*)

0201 30 00 9120 (2) (6)

0201 30 00 9060 (6)

03/38. sēj. 119Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Apraksts KN kods Daudzums

Atbalsta summa (EUR par
tonnu)

I II III

— saldēta liellopu gaļa 0202 16 500 104 122 (*)

0202 10 00 9100

0202 10 00 9900

0202 20 10 9000

0202 20 30 9000

0202 20 50 9100

0202 20 50 9900

0202 20 90 9100

0202 30 90 9200 87 105 (*)

NB: Produktu kodi un zemsvītras piezīmes ir dotas Komisijas Regulā (EEK) Nr. 3846/87 (OV L 366, 24.12.1987., 1. lpp.), ņemot vērā
grozījumus.

(*) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1254/1999 33. pantu par produktiem ar tādu pašu
KN kodu.

9. daļa

Cūkgaļas nozare

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Svaiga, dzesināta vai saldēta mājas cūku
gaļa

ex 0203 17 000 (1)

— liemeņi un pusliemeņi 0203 21 10 9000 80 98 (2)

— šķiņķi un to izcirtņi 0203 22 11 9100 120 138 (2)

— pleca daļas un to izcirtņi 0203 22 19 9100 80 98 (2)

— priekšējās daļas un to izcirtņi 0203 29 11 9100 80 98 (2)

— muguras gabali un to izcirtņi 0203 29 13 9100 120 138 (2)

— krūtiņas (cauraugušas) un to izcirtņi 0203 29 15 9100 80 98 (2)

— citi: atkauloti 0203 29 55 9110 148 166 (2)

N.B. Produktu kodi un zemsvītras piezīmes ir dotas Komisijas Regulā (EEK) Nr. 3846/87 (OV L 366, 24.12.1987., 1. lpp.).
(1) Tostarp 4 800 tonnas pārstrādes un/vai iepakošanas nozarei.
(2) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju par produktiem ar tādu pašu KN kodu, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2759/75

13. pantu (OV L 282, 1.11.1975., l. lpp.).

10. daļa

Mājputnu gaļas un olu nozare

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Gaļa:
— ex 0207; saldēta vistas gaļa un

subprodukti ar KN kodu 0105,
izņemot produktus, kas ietilpst
apakšpozīcijā 0207 23

0207 12 10 9900
0207 12 90 9190
0207 12 90 9990
0207 14 20 9900
0207 14 60 9900
0207 14 70 9190
0207 14 70 9290

37 200 (1) 85 103 (2)

03/38. sēj.120 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III

Olas:

— ex 0408; lietošanai uzturā piemē-
rotas putnu olas bez čaumalas un
olu dzeltenumi, kaltēti, ar vai bez
cukura vai cita saldinātāja piedevas

0408 11 80 9100
0408 91 80 9100

40 46 64 (3)

(1) Tostarp 200 tonnas pārstrādes un/vai iepakošanas nozarei.
(2) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju par produktiem ar tādu pašu KN kodu, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2777/75 8.

pantu. Ja kompensācijas, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2777/75 8. pantu, ir diferencētas, apjoms ir vienāds ar lielāko
kompensācijas summu par produktiem ar tādu pašu KN kodu (Regula EK) Nr. 3846/87, ar ko izveidota lauksaimniecības produktu
nomenklatūra eksporta kompensācijām, (OV L 366, 24.12.1987., 1. lpp.).

(3) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensāciju par produktiem ar tādu pašu KN kodu, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2777/75 8.
pantu. Ja kompensācijas, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2777/75 8. pantu, ir diferencētas, summa ir vienāda ar lielāko
kompensācijas summu par produktiem ar tādu pašu KN kodu eksporta kompensācijām (Regula (EK) Nr. 3846/87).

11. daļa

Piens un piena produkti

Prognozē jamo piegāžu bi lance un Kopienas atbalsts par Kopienas produktu piegādēm kalendārajā
gadā

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III (1)

Neiebiezināts piens un krējums, bez
cukura vai cita saldinātāja piedevas (2)

0401 114 800 (3) 41 59 (4)

Piens un krējums, iebiezināts vai ar
cukura vai cita saldinātāja piedevu (5)

0402 29 000 (6) 41 59 (4)

Piens un krējums, iebiezināts vai ar
cukura vai cita saldinātāja piedevu, ar
attaukotas piena sausnas saturu 15 %
vai vairāk pēc svara un tauku saturu,
kas pārsniedz 3 % pēc svara (1)

0402 91 19 9310 — 97 —

Sviests un citas piena eļļas un tauki;
piena tauku pastas (2)

0405 3 250 72 90 (4)

Siers (2) 0406
0406 30
0406 90 23
0406 90 25
0406 90 27
0406 90 76
0406 90 78
0406 90 79
0406 90 81

15 000 72 — (4)

0406 90 86
0406 90 87
0406 90 88

1 900

03/38. sēj. 121Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III (1)

Beztauku piena izstrādājumi 1901 90 99 1 000 — 59 (7)

Piena izstrādājumi bērniem, bez piena
taukiem u.c.

2106 90 92 180

(1) EUR/100 kg tīrsvara, ja nav norādīts citādi.
(2) Attiecīgie produkti un ar tiem saistītās zemsvītras piezīmes ir tās pašas, uz ko attiecas Komisijas Regula, ar ko nosaka eksporta

kompensācijas saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1255/1999 31. pantu.
(3) Tostarp 1 300 tonnas pārstrādes un/vai iepakošanas nozarei.
(4) Atbalsta apjoms ir vienāds ar kompensācijas apjomu, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1255/1999 31. pantu produktiem ar tādu

pašu KN kodu.
Ja kompensācijas, ko piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 2777/75 31. pantu, ir diferencētas, summa ir vienāda ar lielāko kompensā-
cijas summu par produktiem ar tādu pašu KN kodu (Regula (EK) Nr. 3846/87).

(5) jāiedala šādi:
— 7 250 tonnas ar KN kodu 0402 91 un/vai 0402 99 tiešajam patēriņam;
— 7 250 tonnas ar KN kodu 0402 91 un/vai 0402 99 pārstrādei un/vai iepakošanai;
— 14 500 tonnas ar KN kodu 0402 10 un/vai 0402 21 pārstrādei un/vai iepakošanai.

(6) Ja piena proteīna saturs (slāpekļa saturs × 6,38) šajā pozīcijā minētā produkta attaukotā piena sausnā ir mazāks nekā 34 %, atbalstu
nepiešķir. Ja ūdens saturs šajā pozīcijā minētajos pulverveida produktos pārsniedz 5 svara %, atbalstu nepiešķir.
Pildot muitas formalitātes, pretendents šim nolūkam paredzētajā deklarācijā norāda minimālo piena proteīna saturu attaukotā piena
sausnā un maksimālo ūdens saturu pulverveida produktos.

(7) Atbalsta summa ir vienāda ar kompensāciju, kas paredzēta Komisijas Regulā, ar ko nosaka kompensācijas likmes, kuras piemērojamas
dažiem piena produktiem, ko eksportē tādu preču veidā, uz ko neattiecas I pielikums, ko piešķir saskaņā ar Regulu (EK)
Nr. 1520/2000.

03/38. sēj.122 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



VI pielikums

1. daļa

Govkopība

Dz īvnieku skaits un atbalsts par dz īvnieku piegādi no Kopienas par kalendāro gadu

Apraksts KN kods Daudzums
(tonnās)

Atbalsta summa
(EUR/par dzīvnieku)

Dzīvi liellopi:

— tīršķirnes vaislas lopi 0102 10 10 līdz 0102 10
90

3 200 648

2. daļa

Cūkkopība

Dz īvnieku skaits un atbalsts par dz īvnieku piegādi no Kopienas par kalendāro gadu

Apraksts KN kods Daudzums Atbalsta summa
(EUR/par dzīvnieku)

Tīršķirnes vaislas cūkas (1)

— vīriešu dzimuma dzīvnieki 0103 10 00 200 483

— sieviešu dzimuma dzīvnieki 0103 10 00 5 500 423

(1) Lai produktus varētu iekļaut šajā sadalītajā apakšpozīcijā, jāizpilda nosacījumi, kas paredzēti attiecīgajos Kopienas noteikumos.

3. daļa

Mājputni un truši

Dz īvnieku skaits un atbalsts par dz īvnieku piegādi no Kopienas par kalendāro gadu

Apraksts KN kods
Daudzums

(dzīvnieku vai vienību
skaits)

Atbalsta summa
(EUR/par dzīvnieku vai

vienību)

Vaislas mājputni:

— cāļi svarā līdz 185 g ex 0105 11 91
ex 0105 11 99

935 000 0,12

Vaislas truši:

— tīršķirnes (vecvecāki) ex 0106 19 10 2 200 30

— vecāki 5 200 24

03/38. sēj. 123Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


